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..-L_% 100% Pinot Noir

Vor allem die roten Spitzenlagen Dechant und Kaferberg liefern ihre reifsten Trauben fur
diesen eleganten, frischen und langlebigen Pinot Noir. Die saftige Kirsch- und Beerenfrucht
dominiert, unterlegt mit zarter KrauterwUrze und dezenten Rdstnoten. Fruchtbetont und

klar strukturiert mit beeindruckendem Potenzial.

Qualitatsstufe

Farbe

Reifung

Gebinde
Verschluss

EAN Flasche / EAN Karton

Alkoholgehalt
Saure

Restzucker

herkunftstypischer Qualitatswein

(DAC)

Rot

im Barrique

6/0.750 |
Naturkorken

9120071972462
9120071972479

12.5 %Vol
5.4 g/L

13g/L

enthalt keinerlei Ei-Allergene
enthalt keinerlei Milch-Allergene

Allergene und Zusatzstoffe

Weingut Brundlimayer
3550 Langenlois

Inverkehrbringer

Wein Wolf GmbH, KénigswintererstraBe 552, 53227 Bonn



